çerçevesinde bir engel bulunmamaktadır. 

19. SONUÇ 

Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen Luxera Towers projesinde Luxera Gayrimenkul 

Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin 12.11.2021 tarihli satış vaadi ve arsa karşılığı inşaat 

sözleşmesinden doğan hak ve fayda değeri için; 

2.148.200.000,-TL (İkimilyaryüzkırksekizmilyonikiyüzbin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir. 

Sözleşmeden doğan hak ve faydanın KDV (%20) dâhil değeri 2.577.840.000,-TL olarak 

belirlenmiştir. 

Rapora konu taşınmazların GYO portföyünde proje başlığı altında yer almasında 

bir sakınca bulunmamaktadır.